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Ravlunda sockens byalag är en partipolitiskt, religiöst och fackligt obunden sammanslutning, som 
har som målsättning att företräda Ravlunda sockens befolkning och deras intressen.

Organisationsnummer  838800-7562      

Detta nummer av Ravlunda Allehanda är det näst sista som nästan helt delas ut i tryckt form. Från nr 
2/23 kommer RA att skickas ut i digital form till alla medlemmar som angett sin emailadress, medan de 
som angett sin postadress kommer att få papperskopia. Detta genomförs främst av tre orsaker:

1. En miljö- & kostnadsfråga – med digital version kan vi spara in på papper och tryckkostnad.
2. Vi kan vid behov betydligt snabbare få ut viktig information till våra medlemmar.
3. När nu även medlemmar boende utanför socknen accepteras, är det inte längre genomförbart att

distribuera Ravlunda Allahanda till fots/cykel/bil – stort, varmt tack till Berit, Gunnar & Gösta!

Ravlunda Allehanda kommer som tidigare att sättas upp på anslagstavlorna i trakten; skolan, parken, 
Skepparp, samt de fyra som finns i sommarbyn. Ravlunda Allehanda finns också att ladda ner från 
hemsidan där det även finns ett arkiv. Dessutom läggs en länk till RA i vår Facebook-grupp.

Nästa nummer av Ravlunda Allehanda kommer i Januari. 

 

 FOTO-TÄVLING!
  Vi inbjuder alla byalagets medlemmar att delta i en foto-tävling, där bidragen
  kommer att presenteras på en utställning i Påsk! För utställningen måste fotografen
  ta fram fotot i tryckt version. Motivet ska ha anknytning till/vara fotograferat i 

Ravlunda socken, men därutöver är det endast fantasin som sätter gränsen. Kom ihåg att om det finns 
personer på bilden måste fotografen ha dennes eller deras tillstånd att publicera fotot! Varje deltagare 
kan bidra med max tre foton. Alla bidrag skall skickas digitalt till Karin Sundén via email: 
ksunden@gmail.com senast 1/3 2023

ALLHELGONAHELGEN och ÖSTERLEN LYSER

Fredagen den 4 November 
bjuder församlingen på kaffe i kyrkan kl 12-16

Lördagen den 5 November kl 17:00 
tänder vi 300 marschaller längs Byavägen från Bränneriet till kyrkan. 
Alla är hjärtligt välkomna att hjälpa till!

ADVENTSFIKA i Skolan Lördagen den 26 November!

   Det har framförts önskemål om fler träffar där man kan umgås över en kopp 
   kaffe med gott tilltugg. Vi anordnar därför adventsfika dagen före 1:a Advent,
   kl 14-16:30. Det serveras kaffe/te/saft och bullar till självkostnadspris. 
   Anmäl gärna om du kommer till någon i styrelsen eller via hemsidan!
   Varmt välkomna!

Har du önskemål eller förslag om/på annat vi kan anordna så är du varmt välkommen att 
framföra detta till någon i styrelsen! Det går även bra att skicka meddelande via hemsidan.

Hänt sedan sist...
Midsommarafton bjöd på perfekt väder. En glädjande stor skara samlades för att klä midsommar-
stången, för att sedan fira midsommar med medhavd fika, dans och musik. Elisabeth Arvidsson ledde 
dansen och musiken framfördes av ”våra” spelmän Gunnar Persson (dragspel) och Lasse Edman 
(violin), som fick spontant sällskap av Ulf Stavare (violin) och Katarina Leufstedt (cittern, även kallad 
bellmansluta). Härlig musik, glada människor och helt underbar stämning!



(Hänt sedan sist...fortsättning)

Den 30 Juli var det Byaloppis! Evenemanget kom hastigt till efter förslag från en medlem. Ett tiotal 
försäljare passade på att rensa i förråden och hade bord antingen vid sitt hem eller i Parken. 
Evenemanget blev uppskattat och vi planerar därför en Byaloppis till sommaren 2023.       

Vi hade ett extra medlemsmöte den 31 Juli, där styrelsens förslag om stadgerevidering stod på 
agendan för andra gången. Mötet godkände enhälligt stadgerevideringen och därmed har de nya 
stadgarna trätt i kraft. Alla som deltog på årsmötet och detta extra medlemsmöte fick ett ex av 
stadgerevideringsförslaget. De nya stadgarna finns uppsatta på anslagstavlan vid skolan och finns att 
läsa/ladda ner på hemsidan. 

På mötet röstade medlemmarna även fram byalagets vackra logga - se sida 1 längst upp till vänster. 
Det hade kommit in 9 fina förslag, varav de fyra som bäst uppfyllde tekniska krav, dvs tryckbarhet i 
olika storlekar, anonymt presenterades på mötet. Det vinnande förslaget är skapat av Sara Klein.

Protokoll från medlemsmötet finns att ladda ner på hemsidan. Den som önskar ett ex. av stadgarna 
och/eller protokollet i pappersformat är välkommen att kontakta Lotta Sörtoft.

Den 24 September hade vi Växtbytardag och Äppelcafé! Trots att evenemanget inföll mellan RA:s 
utgåvor var det ett trettiotal personer som kom. Det vankades flera sorters äppelkakor – stort tack till 
våra bagare! En hel del växter fick också nya hem, och Duo Z överraskade med ett mycket uppskattat 
uppträdande med vacker musik som förgyllde evenemanget. Stort tack till Johanna och Joakim! 

Aktivitetsgrupperna har ännu inte riktigt kunnat komma igång beroende på att vi behöver några fler 
personer, ffa till Trafik- samt Fest- & aktivitetsgruppen. Man lägger den tid man kan eller kanske bara 
bidrar med idéer. Kontakta Inga Zetterqvist om du vill vara med. Välkommen att delta!

Medlemsavgifter... Vi har fortfarande ett antal som betalt medlemsavgift men som glömt att ange 
vem som betalt! Vi saknar också ännu kontaktuppgifter till flera medlemmar (e-mail eller adress). 
Kontakta vår kassör Karin snarast om du är en av dessa!

Skolan är som alltid en viktig samlingsplats för socknen, och bokas som vanligt genom vår kassör. På 
grund av de höga elpriserna kommer vi att vara tvungna att justera hyresavgiften 2023. Det har 
dessutom under året varit flera avbokningar med väldigt kort varsel, varför bokningsreglerna är under 
uppdatering.  

Ravlunda byalag,   Styrelsen 2022-2023 Årsavgift

Ordförande: Inga Zetterqvist 
 inga.zetterqvist@hotmail.com

Vice ordförande: Erica Ängmo  
 angmoerica@gmail.com

Kassör, bokningar skolan: Karin Sundén 
 ksunden@gmail.com

Sekreterare: Eva Helander 
 helandereva4@gmail.com

Ledamot: Lotta Sörtoft 
 lotta.sortoft@skepparp.se

Suppleanter:
  Elisabeth Arvidsson
   elisabetharvidsson59ea@gmail.com

                                            

  Allan Björk
   allan.bjorck@gmail.com

  Kerstin Hansson                   

Tel 0762 463010 

tel 0730 340106 

tel 0767 607151

tel 0709 185418 

tel 0763 243450

tel 0730 657107

tel 0414-741 51  

Avgiften för 2022 är 50 kr för enskild
medlem och 100 kr för familj

Bankgiro 5490-4677.

Glöm inte skriva namn och e-post 
eller namn och postadress!
Den som inte använder internetbank 
kan få inbetalningskort från kassören

GDPR:
Från 2023 kommer vi att istället för att 
åka runt och dela ut till varje medlem, 
försöka leverera Ravlunda Allehanda och 
annan information digitalt i den mån det 
fungerar för respektive medlem.

Vi kommer därför att uppföra ett register
med medlemmarnas namn och e-mail 
adress, alternativt postadress för den 
som hellre vill ha RA och eventuell övrig 
information i pappersformat. 

Visste du att Ravlunda sockens byalag har en grupp på Facebook? 
Den kan användas av alla som ett komplement för information om vad som händer här.

Sök på ”Ravlunda” eller gå direkt till www.facebook.com/groups/ravlunda/

http://www.facebook.com/groups/ravlunda/
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